СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ДМИТРОВСКИЙ

РЕШЕНИЕ

23 мая 2023 г.               №   7-3-РСД

Об отказе в согласовании  установки

ограждающих устройств

В соответствии с  пунктом 5 части 2 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012

года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в

городе Москве отдельными полномочиями города Москвы»,  Порядком установки

ограждений на придомовых территориях в городе Москве, утвержденным Постановлением

Правительства Москвы от 2 июля 2013 г. № 428-ПП «О порядке установки ограждений на

придомовых территориях в городе Москве», рассмотрев обращение лица, уполномоченного

на представление интересов собственников помещений в многоквартирных домах по

адресам: город Москва, Ангарская улица, д. 57, корп. 3 и 4, д. 67, корп. 3  и  представленные

документы, принимая во внимание наличие основания для отказа в согласовании  установки

ограждающего устройства, предусмотренного пунктом 9.2 Порядка установки ограждений,

Совет депутатов муниципального округа Дмитровский принял

решение:

1. Отказать в согласовании установки ограждающих устройств (шлагбаумов) для

регулирования въезда и (или) выезда транспортных средств на придомовые  территории

многоквартирных домов по адресам: город Москва, Ангарская улица, д. 57, корп. 3, д. 57,

корп. 4; д. 67, корп. 3.
2. В течение пяти дней со дня принятия направить настоящее решение

уполномоченному собственниками помещений в вышеуказанном многоквартирном доме

лицу, в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы и

управу Дмитровского района города Москвы.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный

вестник» и разместить на сайте муниципального округа Дмитровский в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» (www.dmitrovsky.ru).

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Дмитровский Жигарева В.Л.

Глава муниципального округа Дмитровский      В.Л. Жигарев